
 
 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2018, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018. 

 
 
FRANCISCO SÉRGIO CLAPIS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAIÚVA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
 

RESOLVE: 
 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 
 

Cargo Quantidades de Inscritos 

Agente Comunitário de Saúde 115 

Agente de Serviços Gerais (Feminino) 104 

Agente de Serviços Gerais (Masculino) 043 

Auxiliar de Saúde Bucal 005 

Coveiro 005 

Escriturário 068 

Guarda Civil Municipal 024 

Motorista 051 

Operador de Máquinas 014 

Professor de Educação Básica I PEB I 204 

Vigia 009 

 
 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 

Nome Inscrição Cargo 
ADRIANA VITORINO PORFIRIO 20082 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ADRIANO APARECIDO SIQUEIRA 20071 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

AGUINALDO JOSE SURANO 20084 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ALAIANE TREVIZO BOLSONARO DE MELLO 20650 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ALDIERI FERREIRA CALDAS SIQUEIRA 20659 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ALEXANDER BRAGA GOBETI 20505 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ALEXANDRE PEREIRA BERNARDES 20289 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

AMANDA DAMIELI MARTINS 20726 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANA CAROLINA DA MATA PENTEADO 20160 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANA LIGIA BATISTELA 20364 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANDREA CRISTIA BATISTELA CHAGAS 20701 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANDREZA MORA 20635 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

APARECIDA DE FATIMA PEREIRA PANZERI 20653 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ARIADNA MACIEL DA SILVA 20347 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BARBARA VANZELLA MUIÑOS 20748 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BEATRIZ DE FATIMA CRUZ PEREIRA 20245 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BIANCA RENATA GURRARO 20519 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BRENDA GABRIELE GURRARO 20395 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BRENDA RUARO NAVARRO 20106 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BRISSIA TOSTES FONSECA 20034 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BRUNA BIANCA LINDOLPHO 20175 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CAMILA SERRANO PENEDO 20464 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CARLA ELOISE NEVES 20770 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CARLOS EDUARDO FERREIRA 20682 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CASSIA RODRIGUES LIMA DE SOUZA 20448 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CIBELE JUSSI COSTA 20070 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CLAITON FERNANDO DE FREITAS TOMAZONI 20239 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CLAUDIA BERNARDO TRAVAGLINI 20357 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CRISLAINE NAIARA OLIVEIRA SILVA 20307 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CRISTIANA FERREIRA DOS SANTOS 20398 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CRISTIANE DE SOUZA RODRIGUES BRAGIL 20757 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DAIANE FERNANDA BERNARDO FILASSI 20179 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DANIELA BARBOSA DE SOUZA 20376 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DANIELI CRISTINA MARTINS 20113 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DARCI APARECIDA DE MENEZES BILATO 20673 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DAVI DOS SANTOS SILVA 20004 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DAYANE DANZI FARIA 20685 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 



EDILAINE ALVES FERREIRA 20287 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

EDIVANIA APARECIDA DE OLIVEIRA ANCIOTO 20218 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

EDUARDA MONICA LAZARA BELESSA 20233 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ELAINE CRISTINA OCCASO 20306 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ELIANI REAL DE FRANCA BALDUCCI 20389 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ELISEU DANIEL JOIOZO 20081 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

EWERTON ZAMBELI LEITE 20566 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FELLIPE AUGSUTO LINS DA SILVA 20522 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FERNANDA APARECIDA RUARO DE SOUZA 20563 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FLAVIA ALVES FORTES 20715 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GABRIEL DOS SANTOS COSTA 20062 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GABRIEL TOSTES FONSECA 20016 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GABRIELE FERNANDA AQUA PEREIRA 20539 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GISLAINE RODRIGUES 20143 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GISLENE DAMARIS DE MEDEIROS MAXIMO 20655 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GUILHERME SILVA FARIA 20139 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GUSTAVO CEZAR SILVA FARIA 20137 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GUSTAVO MOURA CORCOVIA 20101 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

HELOISA CAROLINA MARTIN DA SILVA 20142 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

HIAGO COLEVATE LUCAS 20031 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

INES APARECIDA SILVA DOS SANTOS 20262 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JANAINA DOS SANTOS 20753 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JAQUELINE DOS SANTOS ROSA 20228 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JOAO CARLOS DE FREITAS JUNIOR 20471 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JOAO OLAVO CAMEIRA PIRES VIDEIRA 20293 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JOSE AUGUSTO NASCIMENTO 20026 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JOSE CLAUDIO DE JESUS 20302 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JOSIANE SILVA DOS SANTOS 20515 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JULIANA MARIA FILAZIO 20591 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

KIELMARA CAROLINE LINDOLPHO 20527 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LAIS MORAES DA SILVA 20524 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LEANDRO MARTINS PIRES 20068 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LETICIA PACHECO BERNARDO 20453 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LIVIA AQUA PEREIRA 20702 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LORENA APARECIDA CARVALHO 20482 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LORENA GONCALVES DA CRUZ 20238 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUANA CAMARGO 20045 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 20400 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUCIENES RODRIGUES DA SILVA SANTOS 20300 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUCILEIA SIQUEIRA DA COSTA 20336 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIA ALICE DE ALMEIDA 20079 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIA DE LOURDES PEREIRA DOS SANTOS 20419 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIA LUIZA CODOLO ALVES 20590 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIAH GONCALVES DA FONSECA ZANETTI 20532 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MICKAELLA TERUMY DA SILVA SAKOMURA 20452 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MOISES TENORIO DE LIMA 20341 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MONICA DE FATIMA HENRIQUE PAVANI 20053 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

NATALIA SELESTINO VELHO 20268 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

NATIELY DE FREITAS COSTA PEREIRA 20159 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

NELCI ADRIANA FERNANDES DE LIMA 20638 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

PATRICIA JOYCE DOS SANTOS TEBALDI 20460 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

PATRICK LEONARDO BAPTISTA DA SILVA 20017 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

PAULO EGIDIO BERNARDO 20620 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

PAULO PEREIRA DA SILVA NETO 20692 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

PRISCILA SUPERBIA 20407 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RAFAELA RODRIGUES CUNHA DE ANGELI 20013 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

REBECA MACHADO DOS SANTOS 20054 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

REGIANE CRISTINA DA SILVA 20768 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RENAN IAGO CHAVES 20631 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RENATA IRES DE OLIVEIRA CHIMELLO 20662 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ROSA MARIA PINTO DE ALMEIDA 20379 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ROSANGELA MARTINS PATRICIO 20602 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ROSELY GODOY 20391 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RUTIELI DINIZ ALVES FONSECA PEREIRA 20091 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SARA ELOISA TENORIO DA SILVA 20424 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SILAS EDUARDO LINDOLFO 20010 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SILVIA HELENA PIRES VIDEIRA 20674 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SIMONE EVA DA SILVA IORI 20044 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SIMONE NOGUEIRA PINHO 20742 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SONIA APARECIDA PASCHOALETO 20275 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SUELEN ALVES DA MATA SANTOS LIMA 20088 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SUEVELYN DI CENCO ARAUJO 20720 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SULIVAN CESAR LINDOLFO 20264 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

TATIELI CRISTINA VIAN 20328 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VICTOR HUGO OCCASO 20684 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VITORIA MARTINS DA SILVA 20184 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VIVIANE SANDRELI GONCALVES GARCIA 20732 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

WILLIAN RENAN GONCALVES 20433 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ALESSANDRA AMELIA DE SOUZA 20311 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ALESSANDRA FURLAN GENEROSO PEDRINHO 20703 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ALICE DA MATA BRAGIL 20381 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ALINE BARBOSA CANO 20276 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ANA CAROLINA DOS SANTOS JOAQUIM 20131 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 



ANA CAROLINA FONSECA FREITAS 20110 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ANA CRISTINA DA CRUZ 20206 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ANA LETICIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 20257 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ANA LIGIA RODRIGUES 20032 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ANA PAULA DA SILVA PIMENTEL 20033 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ANDRESA DE JESUS SUCOLARO FREITAS 20258 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ANGELA MARIA DE ANGELI 20634 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ANGELICA JOVANETE LOMBARDI 20198 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

BIANCA CASTILHO DIAS DOS SANTOS 20544 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

CAMILA ANDREIS BATISTA 20613 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

CARMEM SILVA GREGORIO MARCHI 20654 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE SOUZA 20105 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

CLEUZA APARECIDA DE FREITAS CAETANO 20129 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

CRISTIANE DE MOURA ALVES CORREIA 20716 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

CRISTINA APARECIDA MORETTI DANZE 20333 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

DAYSE CRISTINA DA SILVA SOUZA 20145 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

DELMA BORGES DA SILVA MARCIANO 20556 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

DENISE RODRIGUES DOS SANTOS SBROLINI 20606 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

EDUARDA GREGORIO MARCHI 20576 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ELAINE CRISTINA LEAO 20124 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ELENICE DAMICO NOGIMO ALVAREZ 20516 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ELISANDRA CRISTINA MOTA 20374 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ELIZABET MARIA RITA BALSANELI 20687 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ERICLEIA APARECIDA ANTONIO DOS SANTOS 20272 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ESTEFANI CRISTINA DOS SANTOS 20762 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ESTER DIAS DO AMARAL 20135 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

FABIANA VISMARA LION 20116 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

FLAVIA APARECIDA PEREIRA BATISTELA 20372 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

FLAVIA REGINA GARCIA CAPORUSSO 20623 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

FLAVIANI ALVES MORA 20015 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

GABRIELA APARECIDA ANGELIS 20371 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

GEIZA RAQUEL DOS SANTOS 20743 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

GESSICA CAROLINA SIMENES 20671 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

GISELI PATRICIA MOREIRA DO NASCIMENTO 20309 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

GISLAINE DE PAULA ROSA 20677 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

GISLAINE SOARES DOS SANTOS CAMARGO 20055 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

GISLENE SOARES DOS SANTOS 20058 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

GLEISIANE SOUZA GONACALVES 20339 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

IVANICE RODRIGUES DOS SANTOS 20723 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

IVANILSA MARIA SILVA RIBEIRO 20265 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

IZILDA ROSA DA SILVA 20200 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

JANAINI APARECIDA GRIGOLETO 20483 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

JASIANE NAYARA BIAZOTO 20325 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 20003 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

JULIANA APARECIDA PINTO DE LIMA RUARO 20669 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

JULIANA REINA LOPES 20367 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

KATIANE GABRIELA DA SILVA 20269 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

LIDIANE DE ASSIS 20618 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

LOLLITA CRISTINA DA SILVA SIQUEIRA 20059 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

LUCELENA PINTO DE ALMEIDA MAESTRO 20066 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

LUCIA HELENA PAULINO 20366 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

LUCIANA APARECIDA MARQUES RODRIGUES 20545 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

LUCIANA MARIA OCCASO 20461 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MAIRA CARLA GALVANI RODRIGUES 20029 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARCILETI APARECIDA GRIGOLETO 20625 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARIA BERNARDINO DE SOUSA 20542 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARIA DE FATIMA DE SOUZA 20012 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARIA HELENA DE MOURA COSTA 20754 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARIA ISABEL FERREIRA DA SILVA CRUZ 20181 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARIA ISLANE FELIX DA SILVA 20551 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARIA LAURA SPINA 20725 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARIA LIDIA SILVA PIMENTEL 20646 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARIA LUCIA DE FATIMA BAYONA NOGUEIRA 20585 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARIA SAMARA DA SILVA 20627 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARISA PAULINO DE MELLO 20402 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARISILDA DOMINGOS 20431 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARISTELLA AMALIA MASSONETO BOBICE 20739 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARLI BERNARDO GALVANI 20051 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MARTA LIMA DE MELO SANTOS 20078 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MICHELE APARECIDA PINCEL 20499 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MILENA GOMES MAURICIO 20212 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

MILENE STOCO BARBOSA 20280 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

NATHALIA APARECIDA BELIZARIO MARTINS 20188 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

NEIVA CARLA FERMINO DE ARAUJO 20710 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

NILCE DE BARROS RIBEIRO 20107 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

NOELIA MARIA DE OLIVEIRA 20479 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

PRISCILA APARECIDA TECHONIUK 20730 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

RARINAMA FERREIRA DA SILVA 20588 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

RITA DE CASSIA FILAZIO 20619 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ROBERTA BRAGA MORENO NASCIMENTO 20001 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ROSANA APARECIDA ALVES MORA 20075 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ROSANA APARECIDA ROSA 20099 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ROSELI ROSA SOILO 20562 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 



ROSELI SELESTINO VELHO 20354 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ROSEMARI DA SILVA 20205 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ROSIANE GURRARO SIMENES 20776 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ROSILENE CANDIDO MOREIRA 20049 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

SAMARA MASCARENHAS DA SILVA 20246 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

SANDRA DE CAMPOS ELIAS 20432 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

SARA LIMA DOS SANTOS FERREIRA 20541 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

SILVIA ELENA GAZOLA 20637 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

SIRLEI EUFRASIO DA SILVA 20406 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

SONIA APARECIDA BORSONARO ZUQUETTE 20209 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

THAIS TEREZINHA FERREIRA 20149 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

VANESSA BUENO DE MORAIS 20242 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

VANICE APARECIDA MAURICIO 20253 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

VERA LUCIA MARIANO VIEIRA 20064 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

VIVIANE CRISTINA SARTORE 20140 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

ADAIR ASSIS NETO 20543 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

ALEX DE SOUSA RAMOS 20565 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

ANTONIO SERAFIM PIRES JUNIOR 20478 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

BENEDITO ANTONIO RAMOS 20345 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

CELSO SIDNEY MROFKA 20108 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

CLEDSON GABRIEL DA SILVA 20557 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

DANIEL HENRIQUE GABRIEL 20670 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

DJALMA ROSA DE LIMA 20065 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

EDUARDO THOR ZUCOLADO DA SILVA 20624 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

ELIAZAR SANTANA 20603 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

EMERSON CELIO ALVES 20326 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

FELIPE HENRIQUE RUARO 20700 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

FERNANDO HENRIQUE ARADO 20699 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

GEOVANI AUGUSTO ALVES 20611 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

GUILHERME DE LIMA 20484 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

GUSTAVO HENRIQUE MACHADO PEREIRA 20368 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

ITAMAR APARECIDO FRANCISCO 20663 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

JAHMES ROBERTO FERREIRA RAMOS LIMA 20540 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

JARDEL APARECIDO OLIVEIRA MAURICIO 20319 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

JOAO ANTONIO DOMINGOS 20410 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

JOAO CARLOS BERNARDO 20426 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

JOAO PAULO DE FRANCA 20214 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

JOEL ROBERTO BORBA 20134 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

JORGE LUIZ GANDOLFO 20420 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

JURANDIR KELLER 20109 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS COQUEIRO 20488 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

LUCAS RAFAEL DE FREITAS 20259 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

MAICON DE OLIVEIRA FERMINO 20028 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

MARCELO APARECIDO BELOTTI 20153 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

MARCOS ANTONIO MROFKA 20039 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

PATRICK ALFREDO MATIAZO 20680 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

RAFAEL MARCATO 20282 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

RENAN VERTUAN VIDAL 20672 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

RODOLFO ANGELIS PAVANI 20622 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

RODOLFO BOLSONARO DEBONA 20090 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

RUAN KAIQUE DOS SANTOS ROSA 20223 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

SERGIO EVANDRO ANTUNES BATISTA 20575 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

SILVIO BARLETE 20337 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

SULIVAN PIRES ARAUJO 20018 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

TIAGO DE JESUS OLIVEIRA SILVA 20305 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

VALDERI MAURICIO 20123 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

VITOR HUGO CAETANO 20583 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 

CASSIA VARALLO CUOGHI ZANETTI 20009 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 

LUCIANA DOS SANTOS 20399 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 

MIRELA CRISTINA ANGELIS 20111 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 

ROSELI BEZERRA BORGES 20260 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 

ROSILAINE DE NARDI 20560 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 

FABIANO CESAR MARTINS 20610 COVEIRO 

JARDIEL DA MOTA SANTOS 20639 COVEIRO 

SAMUEL DOS REIS JUNIOR 20766 COVEIRO 

SANDRO EDUARDO ASSIS 20118 COVEIRO 

VLADEMIR DONIZETE MENEZ 20665 COVEIRO 

ADRIELI ZUCOLARO 20425 ESCRITURÁRIO 

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA SOARES FERREIRA 20404 ESCRITURÁRIO 

ALINE CRISTINA FILASSI GONCALVES 20536 ESCRITURÁRIO 

ALINE CRISTINA RODRIGUES CALDEIRA 20693 ESCRITURÁRIO 

ALLANA MAZUCATO NAVARRO 20632 ESCRITURÁRIO 

AMANDA ALVES DE OLIVEIRA 20651 ESCRITURÁRIO 

AMANDA CRISTINA ROSSI 20411 ESCRITURÁRIO 

ANA BEATRIZ BORTOLATO TEIXEIRA 20451 ESCRITURÁRIO 

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MONTREZOR 20729 ESCRITURÁRIO 

ANA CLARA DA SILVA ROMEIRA 20072 ESCRITURÁRIO 

ANA FLAVIA ALVES MORA 20136 ESCRITURÁRIO 

ANA MARIA DA PAZ 20216 ESCRITURÁRIO 

ANDRE FELIPE ROSSI 20668 ESCRITURÁRIO 

ANDRESA PRICILA DA CUNHA 20283 ESCRITURÁRIO 

ANTONIA RAFAELA BEZERRA SANTIAGO 20636 ESCRITURÁRIO 

ARYADNE SILVA MARINO 20735 ESCRITURÁRIO 



BRENER APARECIDO DOS SANTOS FRANCISCO 20597 ESCRITURÁRIO 

BRUNA APARECIDA OCCASO 20308 ESCRITURÁRIO 

BRUNO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 20778 ESCRITURÁRIO 

BYANCA ALVES DE OLIVEIRA 20644 ESCRITURÁRIO 

CLAUDIA CRISTINA ARAUJO SILVA SCIARRA 20083 ESCRITURÁRIO 

CRISTIANE DE SOUZA RODRIGUES DEL VECCHIO 20252 ESCRITURÁRIO 

DANIELI DE MEDEIROS BARBARA 20386 ESCRITURÁRIO 

DICSOM WILLIAM DOS SANTOS PEREIRA 20782 ESCRITURÁRIO 

DIOGO SIMAO 20042 ESCRITURÁRIO 

ELAINE DE FATIMA CARVALHO DE SOUSA 20243 ESCRITURÁRIO 

FABIA MONTEIRO DE MAGALHAES 20593 ESCRITURÁRIO 

FABRICIO BATISTA DO ESPIRITO SANTO 20284 ESCRITURÁRIO 

FATIMA APARECIDA MAESTRO 20080 ESCRITURÁRIO 

FRANCIELLE MOURA LIRA 20165 ESCRITURÁRIO 

GABRIEL ALVES 20156 ESCRITURÁRIO 

GABRIELA ALVES CUMIEIRA 20027 ESCRITURÁRIO 

GABRIELA FRAGA NEGRI VIAN 20067 ESCRITURÁRIO 

GABRIELA MARIA GALLO SANCHEZ 20329 ESCRITURÁRIO 

GISELLE CANDIDA DE SOUZA PEREIRA 20780 ESCRITURÁRIO 

HIARA DIANA CARDOSO 20171 ESCRITURÁRIO 

ITALO ROSA DE LIMA 20447 ESCRITURÁRIO 

JOSE LEONARDO DE CARVALHO FABRICIO 20523 ESCRITURÁRIO 

JUNIANA ROSSI CUOGHI 20005 ESCRITURÁRIO 

KAMILLE FORTES FERREIRA 20712 ESCRITURÁRIO 

KERLEM REGINA DE CARVALHO CANOLI 20408 ESCRITURÁRIO 

LEANDRO CESAR SANTOS 20021 ESCRITURÁRIO 

LEANDRO GONCALVES DA FONSECA 20535 ESCRITURÁRIO 

LEONARDO THEODORO JUNIOR 20061 ESCRITURÁRIO 

LETICIA CAMPANHARO 20271 ESCRITURÁRIO 

LETICIA GOMES GONCALVES 20132 ESCRITURÁRIO 

LUDIMILA DEBONIS LOURENCO 20225 ESCRITURÁRIO 

LUIZ FERNANDO BORBONI BELESSA 20582 ESCRITURÁRIO 

MARIA ALICE CANTEIRO 20323 ESCRITURÁRIO 

MARLON HENRIQUE PAULINO 20489 ESCRITURÁRIO 

MATEUS LUIS NICOLUSSI BATISTELA 20321 ESCRITURÁRIO 

MATHEUS NICOLA 20436 ESCRITURÁRIO 

MURILO HENRIQUE DOS SANTOS BATISTA 20465 ESCRITURÁRIO 

NATALIA CRISTINA DORATI 20365 ESCRITURÁRIO 

NATIELLY CRISTINI RODRIGUES DA SILVA 20000 ESCRITURÁRIO 

NAYARA PACHECO DE OLIVEIRA 20435 ESCRITURÁRIO 

NILTON JUNIOR ROSA MILANEZI 20413 ESCRITURÁRIO 

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS GOMES 20057 ESCRITURÁRIO 

PRISCILA FERNANDA DE SOUZA DANTAS 20517 ESCRITURÁRIO 

RENAN BUENO GOMES CRESPO 20351 ESCRITURÁRIO 

STEFANIA DE OLIVEIRA FELIPE 20599 ESCRITURÁRIO 

TAIS CRISTINA FELIPE 20698 ESCRITURÁRIO 

UYARA BIFFON LOPES 20428 ESCRITURÁRIO 

VALDENIR BELESSO JUNIOR 20630 ESCRITURÁRIO 

VANDERSON SANTOS DO NASCIMENTO 20500 ESCRITURÁRIO 

VENANCIO FERNANDES PEDRINHO 20383 ESCRITURÁRIO 

VINICIUS FERNANDES PEDRINHO 20385 ESCRITURÁRIO 

WALLACE GREGORIO DE SOUZA 20235 ESCRITURÁRIO 

ANDERSON LUIZ MENDES DA SILVA LUIZ 20141 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

BRUNO HIPOLITO DA SILVA 20128 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

DANIEL DOS SANTOS PEREIRA DE ARAUJO 20491 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

DANIELA DANZI FARIA 20676 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

DIEGO LOURENCO DO NASCIMENTO 20247 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

ELIAS FERREIRA 20592 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

GIANNI BORGES VENANCIO 20450 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

JOAO VITOR CHIMELLO 20086 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

JOSE CARLOS GONCALVES FILHO 20430 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

JOSE EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS BOSSI 20598 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

LEONARDO DOS SANTOS 20547 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

LUCAS HENRIQUE NOGIMO DA SILVA 20520 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

LUIS EDUARDO DOS SANTOS 20048 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

MAICON ROBERTO DE SOUZA PAULINO 20393 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

MARILU SAMUELA PINTO 20189 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

MAURILIO FERREIRA DA SILVA JUINOR 20652 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

MAURO PAULINI JUNIOR 20157 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

MAYCON ANTONIO BELIZARIO 20380 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

PEDRO HENRIQUE GARCIA 20342 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

RAFAEL ALVES DA SILVA 20458 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

RENALDO DE JESUS LINDOLPHO JUNIOR 20362 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

WESLEN HENRIQUE MANENTE 20621 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

WESLEY RICARDO DIAS 20764 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

WEVERTON ANTONIO VICENTIN 20443 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

ADAO DONIZETI PEDRO 20356 MOTORISTA 

ADRIANO EDUARDO BATISTELA 20370 MOTORISTA 

AGUINALDO PARECIDO PEREIRA DE ALMEIDA 20250 MOTORISTA 

ALESSANDRO SILVA GREGORIO 20580 MOTORISTA 

ANDERSON HERNANDEZ FERNANDES 20705 MOTORISTA 

ANDRE BRUNO FELIX 20050 MOTORISTA 

ANTONIO CARLOS ZUCOLARO 20709 MOTORISTA 



ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA 20119 MOTORISTA 

ANTONIO MENEZ JUNIOR 20185 MOTORISTA 

CARLOS ALBERTO MENEZ 20024 MOTORISTA 

CARLOS ALEXANDRE ARAUJO DA CRUZ 20193 MOTORISTA 

CARLOS EDUARDO CAETANO 20429 MOTORISTA 

CELSO BENEDITO DA SILVA 20363 MOTORISTA 

CLEBER CROCCE 20642 MOTORISTA 

CLODOALDO BARBOSA 20087 MOTORISTA 

DANIEL HENRIQUE GONCALVES DE SOUZA 20473 MOTORISTA 

DORIVAL MARCIANO 20227 MOTORISTA 

DOUGLAS RENATO PEDRO BRAGIL 20758 MOTORISTA 

ELIEDES GUERREIRO 20230 MOTORISTA 

ELIZIAR DE CASTRO LOURENCO 20314 MOTORISTA 

EVAIR JOSE PINTO DE LIMA 20643 MOTORISTA 

GENISSON SANTOS CORREIA 20708 MOTORISTA 

GILSON ROGERIO FRAGUEIRO LANZA 20628 MOTORISTA 

JEZIEL MARCOS MELO FRAGA 20614 MOTORISTA 

JOAO PEDRO MOTTA VENDRAMINE 20023 MOTORISTA 

JOAQUIM PEDRO VIEIRA 20180 MOTORISTA 

JOEL LUIS BATISTELA 20375 MOTORISTA 

JOSE ABILIO SPADIM 20094 MOTORISTA 

JOSE FRANCISCO VENDRAMINE 20531 MOTORISTA 

JOSE IRINEU MOURA 20100 MOTORISTA 

JULIANA DOS SANTOS LOMBARDI 20511 MOTORISTA 

JULIANO RICARDO CLARO DE SOUZA 20387 MOTORISTA 

JUZIMAR DE JESUS SACRAMENTO 20752 MOTORISTA 

LUCAS AFONSO MOURA 20767 MOTORISTA 

LUCIANO APARECIDO GONCALVES 20122 MOTORISTA 

MARCOS ANTONIO PEDRO 20274 MOTORISTA 

MARIO DE LIMA 20037 MOTORISTA 

NELSON ELISEU TEBALDI 20595 MOTORISTA 

ORLANDO MARCHI FILHO 20030 MOTORISTA 

PAULO RUSSO 20403 MOTORISTA 

REGINALDO APARECIDO DE FREITAS 20036 MOTORISTA 

REGINALDO APARECIDO NASCIMENTO 20002 MOTORISTA 

REGINALDO BARBOSA DE SOUZA 20546 MOTORISTA 

REINALDO GOMES DA SILVA 20288 MOTORISTA 

RICARDO DE JESUS GONCALVES 20040 MOTORISTA 

RICARDO FERNANDO LOMBARDI 20155 MOTORISTA 

RODRIGO JOSE PIVA 20417 MOTORISTA 

RONALDO BATISTA DA SILVA 20600 MOTORISTA 

SAULO LOPES SOARES 20041 MOTORISTA 

VAGNER SILVA DOS SANTOS 20192 MOTORISTA 

VALDIR BILATO 20697 MOTORISTA 

ANDRE AUGUSTO GABRIEL 20463 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

BRUNO HENRIQUE BALSANELI 20277 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

CLEBER CROCCE 20640 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

EDSON LUIZ PIRES 20022 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

ITAMAR ANTONIO BERNARDES 20102 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

JEFERSON DANIEL DE SOUZA 20468 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

JOAO ARNALDO DE SIMONE 20414 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

JOAO PAULO ROMAO DA SILVA VEIGA 20713 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

LUCAS DE AGUIAR 20493 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

LUCAS THIAGO BARBOSA 20035 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

VANDERLEI FERRAZ DO AMARAL 20384 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

VENICIO BATISTA ROSA 20310 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

WALLASSON LUAN DOS SANTOS ROSA 20221 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

ALESSANDRA CASSIA SILVA RIBEIRO BIAZOTO 20737 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ALINE BORELLI DI CENCO 20686 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ALINI BRAGIL DE DEUS TEBALDI 20567 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

AMANDA BECARO DE LIMA 20281 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

AMANDA DEBONIS VIEIRA 20683 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

AMANDA RODRIGUES DA COSTA 20607 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ANA CAROLINA DA SILVA 20771 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ANA PAULA CUNHA DE SOUZA 20744 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ANA PAULA PANZERI DA SILVA 20648 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ANATIELY FAUSTINO DE MELLO 20554 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ANDREZA OLIVEIRA DE TOLEDO 20340 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ANGELICA ZANCHETA CEBALHO 20125 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ANGELITA BERNARDINO DE SOUZA 20734 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

APARECIDA CRISTINA DESIDERIO DO CARMO MASSARELLI 20317 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ARIELI CRISTINA OLIVEIRA FRAGA DA SILVA 20629 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ARYHADNA CRISTINA CRUZ CARDOSO 20254 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

BEATRIZ DE OLIVEIRA MARTINS 20537 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA FERREIRA 20577 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA 20559 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

BIANCA FERNANDA GONCALVES 20390 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

BRUNA DE CASSIA FERREIRA 20295 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CALIANE OLIVEIRA DA SILVA QUIMELLO 20467 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CAMILA SIMONETI DA COSTA 20589 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CAMILLA CASSONE MARSARO 20608 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CAROLINA BERNARDO RODRIGUES 20133 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CASSIA CAROLINA LINDOLFO 20476 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 



CASSIA MARIA PIZZOLATO SERRANO 20475 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CLARICE DE SOUZA BRAGA ALVES MOTA 20707 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CLARISSA CAMPANHARO LAVORINI 20492 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CLAUDIA REGINA PENARIOL 20405 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CRISTIAINI ROSSI 20763 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CRISTIANE FERREIRA BOROTA 20647 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CRISTIANE LINO ZOADELLI 20503 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

CRISTIANE MARIA ANTONINO FONSECA MASTRO 20154 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DAIANE APARECIDA FERREIRA 20008 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DAIANE FERNANDES DE SOUZA RODRIGUES 20661 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DAISE SCARDELATO 20213 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DANIELA CRUZATO 20286 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 20724 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DANUBIA MICHELE DOS SANTOS 20746 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DAYANE APARECIDA PINCEL DE CARVALHO 20348 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DEBORA CAMILA BARBOSA 20510 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DEISE MARIA DELFINO DE TOLEDO 20496 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DENISE APARECIDA FONSECA SITA 20244 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DIANARA MORAES PALHARES CAPELA 20604 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

DINA NADALIN DOS SANTOS 20741 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

EDNA DAMICO NOGIMO 20350 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ELAINE CRISTINA BALESTRIEIRO NUNES 20512 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ALBINO 20210 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ELEN CARLA DE SOUZA 20114 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ELIANE CRISTINA OKUMURA SILVA 20578 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ELISANGELA DE CASSIA RODRIGUES BAFFI 20529 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ELISANGELA PAULO DA SILVA 20146 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ELISETE MARTINS DOS SANTOS ESTANISLAU 20736 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ERICA SABRINA RAMOS 20573 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ESTELA MARIA DE MELO SANTOS 20073 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

EVELI TEIXEIRA FURLAN 20232 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

FABIANA CAMPANHARO ZUQUETTE 20454 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

FABIANA FERNANDES FERRARO 20574 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

FABIANA MATIAS CAMEIRA VIDEIRA 20231 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

FERNANDA APARECIDA DE SOUZA FERNANDES 20569 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

FERNANDA DE SOUZA LIMA 20270 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

FERNANDA MIRANDA TEODORO 20552 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

FLAVIA MIRANDA TEODORO FERREIRA 20553 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

FRANCIELDA VIEIRA DOS SANTOS LEONEZI 20327 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

FRANCIELE DE FATIMA APARECIDA TEIXEIRA 20466 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GABRIELE REGINA DE SOUZA 20007 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GEICE MICHELE PAULINO SPINDA 20586 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GESEBEL VIEIRA DOS SANTOS 20085 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 20183 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GILMARA VIANA NICOLA 20273 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GISELE APARECIDA OTAVIO 20688 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GISELI HELENA COLA GENARO 20587 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GISLENE ALVES FONSECA 20572 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GLAUCE CHRISTINE CALFA 20256 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GLAUCIA PEREIRA AMORIM 20667 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GLORIA AGUIAR DO NASCIMENTO SANTOS 20097 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

GREICE HELENA SOARES DA SILVA 20666 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ISABEL CRISTINA MEERSON 20759 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ITAMARA RENATA VIEIRA FERREIRA GONCALVES 20220 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

IZABEL ALVES MARTINS 20605 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

IZILDA CRISTINA GALLOCIO 20568 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JACIRA DA SILVA NOGUEIRA 20164 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JANAINA JACIARA CIPOLA DIAS 20190 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JAQUELINE APARECIDA DE MATOS 20195 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JAQUELINE BIONDI ROCHA DA SILVA 20303 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JAQUELINE INARA MOMESSO 20718 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JEANE CANDIDO DA SILVA 20564 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JESSICA APARECIDA ZAMBELLE 20509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JESSICA HELOISE BILATO 20534 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JESSICA JENIFFER OTTOBONI 20528 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JHENELY CRISTINA DA SILVA 20043 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JOANITA BIANCA APARECIDA THOMAZ BARBAGLIA 20779 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JUCILENE APARECIDA GONCALVES 20161 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JULIA ZUCOLARO DA SILVA 20456 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JULIANA APARECIDA FERNANDES ALMEIDA 20322 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JULIANA DE OLIVEIRA MOREIRA 20765 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JULIANA DE SOUZA SANT ANNA 20237 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JULIANA FERREIRA 20664 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

JULIANA FRANCINE LUQUEZ 20660 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

KARINA ANGOTTO 20203 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

KARINA APARECIDA DA SILVA FERRARO 20714 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

KARINA CRISTINA LEME BATISTA 20296 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

KATIA FERNANDA DEVATZ GUARDIA 20689 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

KATIA MARIA BOLSONARO 20751 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

KATIUSCIA PIOVEZANA MACHADO 20315 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

LARISSA DOMINGUES 20098 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

LAURIANE CRISTINA FERMINO 20521 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

LETICIA PANZERI 20507 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 



LIDIANE CRUZ ALVES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20312 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

LIDIANE KATIUCIA PAULINO PAZETTO 20579 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

LUCIANA APARECIDA SETOLIN 20226 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

LUCILENA PUPIN GONCALVES 20285 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

LUCIMEIRE LUCIO PAIXAO 20202 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

LUCINEIA RODRIGUES MARTINS ANDRADE 20318 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

LUCIO MAURO GONZAGA 20173 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

LUZIA BATISTA DE LIMA 20077 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MAGDA RUBIAM CARDOSO JACINTO 20158 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MAISA CARNELOSSI SELIN 20130 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARCELA FERNANDA FIDELIS JOSE 20581 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARCELA FERNANDES CUNIS 20167 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARCELA SCIARRA PAULINO VENDRAMINE 20176 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARCOS HENRIQUE PAIXAO DOS SANTOS 20508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARIA CAROLINA MOREIRA QUEIROZ 20558 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARIA DE NAZARE BEZERRA DE SOUZA MARTINIANO 20127 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARIA DOS ANJOS VIDAL LEONEZIO 20092 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARIA EDUARDA SPINA 20721 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARIA ELIANE RODRIGUES DANZI 20373 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARIA ELIETE MOREIRA QUEIROZ 20561 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARIA JOSE PEREIRA MARTINS DE AMORIM 20112 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARIA ODILA AIDAR GERALDO 20095 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARIA ZILDA COSTA ZEITUM 20392 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARIANA LAMPA HERNANDEZ CAMARGO 20019 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARIANNA FERREIRA DE OLIVEIRA DANTAS DA SILVA 20649 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARINA SORIANO DE PAULA 20241 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARISOL DAS GRACAS DEBONIS 20096 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MARY APARECIDA TOSTES 20052 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA 20533 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MAURICIA HELENA PEREIRA DE MELLO 20514 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MEIRE ALVES DE GODOY SANTOS 20526 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MELISSA RIBEIRO DE ARAUJO CUOGHI 20438 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MICHELLY CRISTINA MOSCHEN CODOLO 20093 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

MILENA ROSANA GONCALVES VERISSIMO 20169 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

NAIARA FERNANDA DE LIMA SOLEIRA 20178 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

NATALIA MOREIRA 20255 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

NATHALIA CRISTINA DE LIMA GENARO 20060 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

NEIDE APARECIDA DE SOUSA 20469 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

NEUZA SANTOS DE OLIVEIRA RODRIGUES 20470 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

NIZETE SILENE SIMOES RIBEIRO 20251 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

OLAINE FLORINDA CHIODEROLI MELLO 20722 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I PEB I 20446 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

RAFAEL LUIZ ALVES DOS SANTOS 20229 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

RAFAELA CRISTINA MIRANDA DA CRUZ 20645 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

RAFAELA DE LIMA PAULINI ALCARAZ 20474 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

RAFAELA MARIA GALLO SANCHEZ 20056 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

RAFAELA VIEIRA LIMA 20063 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

RAFAELLA DYENEFFER BAFFI 20530 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

RAISSA CAMPOS GOMES 20457 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

REGIANE APARECIDA SIMAO SOUZA 20104 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

RENAN RICARDO DE SOUZA 20378 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA TOLEDO 20204 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

RICARDO AGOSTINHO DA SILVA 20740 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

RITA DE CASSIA ZUQUETTE DOS REIS 20076 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ROBERTA DA SILVA 20236 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ROBERTA GLACIARA ALVES 20555 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ROBERTA PETRINI ALVES 20777 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ROBSON JONAS MASCARENHAS CORREIA 20240 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ROSANGELA PEREIRA CORREIA 20261 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ROSELENA FIRME ALVES 20550 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ROSELI APARECIDA GASQUEZ GURRARO CAMARGO 20617 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ROSELI CENTENO PEREZ MARTINS 20191 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ROSILENE SANTOS DE OLIVEIRA 20182 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ROSIMAR PEREIRA DOS SANTOS 20690 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SANDRA FERREIRA 20298 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SANDRA MARIA MANJERAO 20401 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SANDRA RITA FERREIRA GERONIMO 20248 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SARA MIRELA GANDRA 20584 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SIBELI ANTONINO NAVARRO 20011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SIMONE MACHADO SILVEIRA LEITE 20549 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SIMONE OZEIAS RODRIGUES DA SILVA 20459 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SIRLEY PEDRO FERREIRA DA SILVA 20609 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SOLANGE AP VIEIRA 20494 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SOLANGE PIOTO DE SOUZA 20506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SONIA APARECIDA CIARLO FERREIRA 20301 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SONIA APARECIDA JOAQUIM DE SOUZA NOBRE 20497 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SUELI CAROLINA SIMENES 20434 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SUELI DA SILVA 20615 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

SUZI MARIA CIETO 20279 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

TACIANE ALVES DOS REIS OLIVEIRA 20382 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

TACIANI APARECIDA GUIZELINI HOSHINA 20706 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

TAMIRIS DE SALLES BORDINASSO 20442 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

THAIS CRISTIANE VERTUAN 20211 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 



THAIZE DE CASSIA RODRIGUES PEREZ 20267 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

THAYNA ARIOLI 20490 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

VALDIRENE BATISTA DA SILVA 20331 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

VALERIA CULOTTI SCIARRA 20525 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

VANESSA CASSINELI 20263 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

VANESSA GUERREIRO PEREIRA 20633 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

VANESSA ISABEL MALAGO PADULA 20571 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

VANUSA DELFINO DOS SANTOS 20772 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

VERONICA DEZEM DA SILVA NARESSI 20224 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

VIVIANE CRISTIANE THEODORO SILVA 20462 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

VIVIANE DE AQUINO MENEZES 20678 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

YASNAIA APARECIDA BARBOZA 20396 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PEB I 

ANDRE RICARDO DE ALMEIDA 20731 VIGIA 

DAVID BATISTA 20445 VIGIA 

FERNANDO CASTANHARO 20495 VIGIA 

JONAS RAFAEL VIAN 20074 VIGIA 

LEONARDO DIAS CARIDADE JR 20761 VIGIA 

MAURO LUCIO DA SILVA 20360 VIGIA 

VALERIA LOPES ROSA BORBONE 20316 VIGIA 

WILLIAM AUGUSTO BARLETE 20290 VIGIA 

WILLIANS RENATO DE SOUZA PEREIRA 20186 VIGIA 

 

 
III – INDEFERIR a seguinte inscrição por não cumprimento do requisito 2.2.2 do Edital: O recolhimento do 

boleto deverá ser feito em qualquer agência bancária até a data do vencimento do mesmo, que corresponde ao 
primeiro dia útil após o encerramento das inscrições... 

 

Nº 
Inscr. 

Candidato Função 

20115 Maria Clara Sciarra Fiorin Professor de Educação Básica I PEB I 
 

 
 

IV – INDEFERIR as seguintes inscrições por não cumprimento do item 2.5.1: 
 

Nº 
Inscr. 

Candidato Cargo 

20219 Itamara Renata Vieira Ferreira Gonçalves Agente de Serviços Gerais (Feminino) 

20409 João Antonio Domingos Operador de Máquinas Pesadas 

20046 Lucas Henrique Nogimo da Silva Agente de Serviços Gerais (Masculino) 
 

Os candidatos poderão inscrever-se para apenas um cargo. Se, eventualmente, o candidato inscrever-se para mais de um cargo será homologada 
apenas a última inscrição, identificada pela inscrição de número superior, ou seja, correspondendo a sua última vontade, sendo as demais inscrições 
indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição. 

 
 

V – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.2 do Edital de 
Processo Seletivo 001/2018, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas com 
Deficiência: 

 

Nº 
Inscr. 

Candidato Cargo 
Documento 

Identificação 

20248 Sandra Rita Ferreira Geronimo Professor de Educação Básica I PEB I 291019730 

 
 
VI – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 13 DE JANEIRO DE 2019, 

nos seguintes locais e horários: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 
Início das Provas: 8h00min 

Denominação Local de Prova Endereço 

Professor de Educação Básica I PEB I 
EMEB Maria Aparecida Pedrinho 

Furlan 
Rua São Paulo, nº 154 – Taiúva/SP 

 



Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 
Início das Provas: 8h00min 

Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar em Saúde Bucal 

Escola Estadual Coronel Benedito 
Ortiz 

Rua Quinze de Novembro, 335 – 
Taiúva/SP 

Escriturário 

Guarda Civil Municipal 

Motorista 

Operador de Máquinas Pesadas 

Vigia 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 
Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 
Início das Provas: 12h30min 

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente de Serviços Gerais (Feminino) 

EMEB Maria Aparecida Pedrinho 
Furlan 

Rua São Paulo, nº 154 – Taiúva/SP Agente de Serviços Gerais (Masculino) 

Coveiro 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 
Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 
Início das Provas: 12h30min 

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Comunitário de Saúde 
Escola Estadual Coronel Benedito 

Ortiz 
Rua Quinze de Novembro, 335 – 

Taiúva/SP 

 
Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS) deverão apresentar na data das 

provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA 

REPROGRÁFICA AUTENTICADA EXCLUSIVAMENTE EM CARTÓRIO DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o 

item 6.1 do presente Edital. Não serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário 

acima determinados, e estes deverão ser entregues em envelope identificado com nome, função e número de 

inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será recebido com aposição de número de protocolo por 

meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta ao candidato. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.unisisp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO. 

http://www.unisisp.com.br/


 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta) 

minutos, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme 

Edital. 
 

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 
 

VII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.unisisp.com.br. 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

Taiúva – SP, 02 de janeiro de 2019. 
 

 
 

Francisco Sergio Clapis 
Prefeito 

http://www.unisisp.com.br/

